
. E 
£_Í 

/ A 

p
 

L 

X * ' RECISTRO DE DECRETOS 
JJ AMO PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 1 E F3%.o NO 001463 
q = 

q T7 

LA PLATA, 18 AGO 2020 ¿'/ºv 

VISTO el expediente 4061-1149677/2020, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Noelia Rosa 

HERNANDEZ; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 12: Aceptar a partir del 17 de Agosto de 2020, la renuncia presentada por la 

señora Noelia Rosa HERNANDEZ, DNI.34.381.081, Legajo N* 717.112, quien reviste como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Hábitat de la Subsecretaria de 

Tierras, Hábitat y Vivienda, dependiente de la Secretaría de Planeamiento Urbano, en el 

Agrupamiento 26) Personal Inspector Técnico, Categoría 8, con régimen de 40 horas 

semanñales de labor.- 

h 

ARTICULO 2%: El presente decreto4 _, efrendado por el señor Secretario de 
E E PA 
,7 Coordinación Municipal.- 

114398


